לא תיחתם ההתחייבות בתוך 7 ימים, יהיה על הנאשם לרצות 20 ימי מאסר תמורתם.
ו. פסילה מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה משך 6 חודשים מהיום וזאת במצטבר לכל פסילה אחרת שהוטלה על הנאשם.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**